UITSLAG CC UDEN RAYON 1

RPL VIg VPL SPL
1 4 1 1
2 3 1 2
3 7 2 3
4 9 2 4
5 6 3 5
6 8 4 6
7 18 3 9
8 12 5 10
9 10 6 13

10 11 7 14
11 13 8 15
12 21 9 16
13 14 10 18
14 15 11 19
15 16 12 20
6 17 13 21
17 25 14 24
18 19 4 25
19 20 5 26

20 22 6 28

28 21 42
29 43 22 43
30 33 44
31 23 46
32 37 24 47
33 42 49

34 36 25 50
35 45 26 51

36 47 27 52
37 28 53
38 29 54
39 40 30 55
40 41 31 56
41 44 32 57
42 58
43 33 60
44 46 34 61
45 35 62
46 36 63
47 37 66

38 68

39 70

40 71

41 72

Recapitulatie RAYON

VER. DUI INVL DLN
VEN
2151 122 13
2204 18 1
Tot. 140 14
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

V16 Jackpot
V17 Jackpot
V21 Jackpot
v23 Jackpot
V25 Jackpot
X28 Jackpot
X29 Jackpot
X30 Jackpot
X31 Jackpot
X32 Jackpot
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V16 poedeljackpot
V17 poedeljackpot
V21 poedeljackpot
v23 poedeljackpot
V25 Poedeljackpot
X28 pPoedeljackpot
X29 Poedeljackpot
X30 poedeljackpot
X31 Poedeljackpot
X32 poedeljackpot

NAAM PLAATS VER.LIDNR
Marc van den Berg uden 2151.0941
A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005
A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005
Marc van den Berg uden 2151.0941

RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002

RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002
A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005
RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002
Marc van den Berg Uden 2151.0941
Marc van den Berg uden 2151.0941
Marc van den Berg uden 2151.0941
RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002
Marc van den Berg Uden 2151.0941
Marc van den Berg uden 2151.0941
Marc van den Berg Uden 2151.0941
Marc van den Berg uden 2151.0941
Marc van den Berg Uden 2151.0941
A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005
A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005
A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005
RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002
A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005
RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002
Fam. vd. Schoot odiliapeel 2151.9151
Marc van den Berg Uden 2151.0941

RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002
RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 2151.9002

RaaijmakersDiepeveen Odiliapeel 2151.9002
M. Biemans volkel 2151.1238
A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005
E. Sari Veghel 2151.0012
Marc van den Berg uden 2151.0941
A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005
Fam. vd. Schoot odiliapeel 2151.9151
G. v.d. Oever & zn uden 2151.9045
Fam. vd. Schoot odiliapeel 2151.9151
Marc van den Berg Uden 2151.0941
J. wippert Sint Huber 2151.1611
TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 2151.0014
TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014
TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 2151.0014
A.P.C. Gommers Zijtaart 2204.0005
M. Biemans Vvolkel 2151.1238
TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014
G. v.d. Oever & zn uden 2151.9045
TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2151.0014
Fam. vd. Schoot odiliapeel 2151.9151
G. v.d. Oever & zn uden 2151.9045
Marc van den Berg Uden 2151.0941
E. Sari Veghel 2151.0012
TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 2151.0014
1 CC UDEN N36 Laon (Besny) 06-09-2025
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(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet g
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet g
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet g
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet g
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet g
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet g
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet g
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet g
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet g
(vorig bedrag) + 0,00 = 6,93 niet g
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52
20,52 (vorig bedrag) + 0,00 = 20,52

RINGNUMM

2-8571216V
3-9424042v
4-8520664v
4-8514592v
3-9419196v
4-8623180v
2-8528691v
3-9419184v
3-9419534v
4-8514562v

4-8514570v
3-9419195v
3-9419503v
4-8618172v
4-8514554v
4-8514589v
4-8514557

4-8520726V
4-8520693v
4-8520716V

3-9419130v
3-9424026v
4-8623185Vv
4-8520525v
4-8514593v
4-8515001v
4-8515029v
0-1620844v
4-4033235v
3-9424043v

2-8574944v
4-8514599v
2-8528614v
1-1313811v
1-4004505

4-8515958

4-8514591v
4-4033778v
3-9423861v
4-6121503

2-8574461

3-9424153v
1-4004352v
2-2229814v
3-2339143

4-8520225v
4-8515848v
4-2436238

4-8514575v
4-8520424v

0-1627098v
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0 10 25

ewonnen blijft staan
ewonnen b1ijft staan
ewonnen blijft staan
ewonnen b1ijft staan
ewonnen b1ijft staan
ewonnen blijft staan
ewonnen b1ijft staan
ewonnen blijft staan
ewonnen b1ijft staan
ewonnen blijft staan

niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen

50 50

b1ijft staan
b1ijft staan
b1ijft staan
b1ijft staan
b1ijft staan
b1ijft staan
b1ijft staan
b1ijft staan
b1ijft staan
b1ijft staan

ZUIV.TYD

S3
50

sS4
50

N36 LAON (BESNY) MET 140 DUIVEN OP 06-09-2025 LOS 09.30 U. ZO

MET/MIN

1397,926
1381,341
1380,849
1377,443
1375,314
1370,227
1356,410
1349,019
1345,911
1345,127

1344,680
1344,568
1342,447
1341,444
1335,351
1333,699
1320,950
1319,306
1319,082
1316,278

1313,258
1303,752
1302,970
1300, 505
1295,652
1290,589
1290,180
1285,601
1282,244
1280,461

1277,250
1276,221
1273,509
1271,239
1270,117
1268,958
1266,028
1264,817
1264,243
1261,633

1257,438
1255,539
1253,117
1250,312
1247,411
1245,802
1244,592
1241,384
1240,768
1240,058

1239,000

A B

RAYPNT

2000,0
1962,8
1925,5
1888,3
1851,1
1813,8
1776,6
1739,4
1702,1
1664,9

1627,7
1590, 4
1553,2
1516,0
1478,7
1441,5
1404, 3
1367,0
1329,8
1292,6

1255,3
1218,1
1180,9
1143,6
1106,4
1069,1
1031,9

994,7

957,4

920,2

883,0
845,7
808,5
771,3
734,0
696, 8
659,6
622,3
585,1
547,9

510,6
473,4
436,2
398,9
361,7
324,5
287,2

BEDRAG



STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

CoONOUVITAWN R

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

STAND NATOUR OUD DUIFKAMP.

Plc

OCONOUVITDAWN

10

2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.

0005
0941
9002
0014
9151
1211
9045
1611
1238
9169

1581
0925
1092
9402
0012
1327
9001
1319
0887

ONAANGEWEZEN
Naam

A.P.C. Gommers
Marc van den Berg

RaaijmakersDiepeveen
TEAM VISSERS-BARIS

Fam. vd. Schoot
L. van der schilt

. v.d. oever & zn

G

J. wippert
M. Biemans
w

. v.d. Acker & zn

Th. Dekkers

FPPS Ron Bergmans
Hans Korewijk
Team Hoevenaars
E. Sari

W. v. Zuylen

H&R van den Berg
P. van Bommel
Paul Bergmans

0306 C. weterings

1467 1. Verstegen

Lidnummer

2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
2204.
2204.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2204.
2151.

2151.
2151.
2204.
2204.
2151.
2151.
2204.
2204.
2151.
2151.

0941
0941
0005
0941
0941
0005
0005
0941
0014
0941

9002
0941
0941
0941
0005
9002
9002
0941
0005
0941

9002
9002
0005
0005
9002
1211
0005
0005
0941
9151

Naam

Marc van den Berg
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
Marc van den Berg

TEAM VISSERS-BARIS

Marc van den Berg

RaaijmakersDiepeveen

Marc van den Berg
Marc van den Berg
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
Marc van den Berg

RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen

A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers

RaaijmakersDiepeveen

L. van der schilt
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
Fam. vd. Schoot

woonplaats

Zijtaart
uden
odiliapeel
Veghel
odiliapeel
uden

uden

Sint Huber
volkel
uden

Zeeland
Zeeland
uden
uden
Veghel
Zeeland
uden
Boekel
Zeeland
uden

Nistelrode

RAYON 1 CC UDEN

woonplaats

uden
uden
Zijtaart
uden
uden
Zijtaart
Zijtaart
uden
Veghel
uden

odiliapeel
uden

uden

uden
Zijtaart
odiliapeel
odiliapeel
uden
Zijtaart
uden

odiliapeel
odiliapeel
Zijtaart
Zijtaart
odiliapeel
uden
Zijtaart
Zijtaart
uden
odiliapeel

Totpnt

30024.
29286.
27133.
24507.
14237.
14114.
13610.

8282.

7319.

6539.

5994.
5789.
4115.
3424.
2930.
2159.
1794.
1770.
1589.

609.

347.
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KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

2151.
2151.
2204.
2151.

1 9002
2
3
4
5 2151.
6
7
8
9

0941
0005
9045
1211
0014
1238
1092
0925
9151

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

1611
9402
0012
1327
9169
9001
1581
0887
1319

2151.
2151.

Ri

ngnr

0306
1467

o
=

4-8514557
4-8514562
3-9424043
4-8514592
3-9419534
3-9424042
2-8528691
4-8514589
4-8520225
2-8571216

3-9419184
3-9419503
4-8514570
4-8514593
4-8520626
0-1620844
3-9419196
4-8618172
4-8520517
4-8514554

3-9419130
4-8515001
4-8520608
4-8520700
4-8623180
3-9420094
4-8520726
4-8520664
4-8514599
4-8515848

STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.

0941
0005
9002
9045
0014
1211
9151
1238
1611
0925

1092
9169
9402
0012
1581
1327
9001
1319
0887
0306

1467

KEIZER 4 V.D.
Naam

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

RaaijmakersDiepeveen
G. v.d. Oever & zn
TEAM VISSERS-BARIS

L. van der schilt
Fam. vd. Schoot
M. Biemans

J. wippert

FPPS Ron Bergmans

Hans Korewijk

W. v.d. Acker & zn

Team Hoevenaars
E. Sari

Th. Dekkers

W. v. Zuylen

H&R van den Berg
P. van Bommel
Paul Bergmans

C. weterings

J. Verstegen

5 VLUCHTEN TELLEN

woonplaats

uden
Zijtaart
odiliapeel
uden

Veghel

uden
odiliapeel
Vvolkel

Sint Hubert
Zeeland

uden
uden
uden
Veghel
Zeeland
Zeeland
uden
Boekel
Zeeland
uden

Nistelrode

Totp

14393.
14013.
13880.
9502.
9184.
8780.
6859.
6425.
5975.
5480.

5145.
4267.
4239.
3571.
2981.
2557.
2417.
1417.
1087.

914.

520.

nt
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2804.
3469.
3196.
3162.
1912.
3424.
1709.
1579.
1538.

1094.
2945.
2712.

2400.
2154.
2417.
1417.
1087.

914.

AANGEWEZEN 4 V.D.
Naam

RaaijmakersDiepeveen

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

G.
L. van der schilt

TEAM VISSERS-BARIS

M. Biemans

Hans Korewijk
FPPS Ron Bergmans
Fam. vd. Schoot

J. wippert

Team Hoevenaars
E. Sari

W. v. Zuylen

W. v.d. Acker & zn

H&R van den Berg
Th. Dekkers

Paul Bergmans

P. van Bommel

C. wWeterings

J. Verstegen

v.d. Oever & zn

Punten

8027.
7866.
7101.
6991.
6967.
6703.
6638.
6515.
6408.
6404.

6308.
6158.
6014.
6008.
5981.
5575.
5465.
5457.
5385.
5373.

WwuihhADMDMDMAD AuubhphAbdphuiuin

5272.
5097.
4978.
4591.
4499.
4477.
4312.
4297.
4289.
4204.
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2 N33

3880.
2255.
3416.
3198.
2463.
3523.
1458.

2892.
2861.

VIO 00O WoN

1137.
1322.
544.

wNw

580.
403.
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N34

3445.
3891.
2415.
1255.
3044.
1375.

1187.

921.
1286.
2456.

982.
495.

520.
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5 VLUCHTEN TELLEN

wWoonplaats Totpnt
odiliapeel 13552.7
Uden 13471.4
Zijtaart 12261.4
Uden 9106.3
uden 7253.3
Veghel 5451.4
volkel 5220.1
Uden 4115.2
zeeland 3942.1
odiliapeel 3886.0
Sint Huber 3316.2
Uden 2712.8
Veghel 2516.2
Zeeland 2159.2
uden 2130.2
Uden 1794.5
zeeland 1568.5
Zeeland 1003.4
Boekel 945.2
uden 609.6
Nistelrode 347.2
N35 N36
3416.8 3651.6
2836.0  3815.9
3634.3  3632.4
1885.8 961.4
1763.7 732.1
456.4 .
2557.2 1133.9
2004.0 1654.2
359.4 622.3
1332.1 .
457.1
1324.

1751.3



STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0005
0014
0941
9002
1581
9177
9045
1092
9169
1238

9402
9096
0925
9193
1475
0771
0012
9151
1611
1211

1319
1327
9266
9274
1638
0306
1639
0009
1459
9001

ONAANGEWEZEN
Naam

A.P.C. Gommers

TEAM VISSERS-BARIS

Marc van den Berg

RaaijmakersDiepeveen

Th. Dekkers

Comb. Hermens-Vogels
G. v.d. Oever & zn

Hans Korewijk

W. v.d. Acker & zn

M. Biemans

Team Hoevenaars
A. Janssen & zZn
FPPS Ron Bergmans

Ad &Rowdy Hoevenaars

J. van de Rakt

R. Reichgelt

E. Sari

Fam. vd. Schoot
J. wippert

L. van der schilt

P. van Bommel
W. v. Zuylen

Versteegde-Dommelen

M & L Kremers
J.A.0. van Dijck
C. Weterings

H. van den Boom
cor Geurts

A. van Leuken
H&R van den Berg

STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

Plc

=
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Lidnummer

2204.
2151.
2204.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2204.

2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.

2151.
2204.
2204.
2204.
2204.
2204.
2151.
2204.
2151.
2151.

0005
0941
0005
0005
0941
0941
0941
0941
9002
0005

0005
0941
1581
0925
9002
9002
0005
0941
0941
1238

9002
0005
0005
0005
0005
0005
0941
0005
9177
1581

Naam

A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
Marc van den Berg
Marc van den Berg
Marc van den Berg

RaaijmakersDiepeveen

A.P.C. Gommers

A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
Th. Dekkers

FPPS Ron Bergmans

RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen

A.P.C. Gommers

Marc van den Berg
Marc van den Berg

M. Biemans
RaaijmakersDiepeveen
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

Comb. Hermens-Vogels

Th. Dekkers

KAMPIOENSCHAP
woonplaats Totpnt PC Lidnummer
Zijtaart 185168.2 1 2151.0941
Veghel 169429.2 2 2204.0005
uden 158372.9 3 2151.9002
odiliapeel153196.5 4 2151.0014
Zeeland  105668.8 5 2151.1581
uden 94679.0 6 2151.1092
uden 87560.1 7 2151.9177
uden 86419.5 8 2151.1238
uden 83751.1 9 2151.9169
Vvolkel 81411.1 10 2151.1475
uden 79579.1 11 2151.9045
uden 75813.6 12 2151.9402
zeeland 71664.9 13 2151.0771
uden 71644.4 14 2151.0925
Nistelrode 67529.9 15 2151.9193
volkel 60144.7 16 2151.9096
Veghel 58596.1 17 2151.1211
odiliapeel 58433.5 18 2151.1611
Sint Huber 58061.9 19 2151.1327
uden 53828.6 20 2151.1638
Boekel 51664.3 21 2151.1319
Zeeland 44910.4 22 2151.0012
Boekel 42953.8 23 2151.0009
uden 37690.9 24 2151.9151
odiliapeel 36965.0 25 2151.9001
uden 36170.1 26 2151.1639
uden 30156.6 27 2151.0015
Zeeland 29190.5 28 2151.0306
Nistelrode 24407.4 29 2151.9274
uden 21810.6 30 2151.1424
woonplaats Ringnr
Zijtaart 3-9424042
uden 4-8514557
Zijtaart 2-8528691
Zijtaart 4-8520608
uden 3-9419503
uden 4-8514570
uden 3-9419534
uden 4-8514592
odiliapeel 3-9419196
Zijtaart 4-8520726
Zijtaart 2-8528646
uden 4-8514554
Zeeland 1-1315436
zeeland 1-4602609
odiliapeel 4-8623181
odiliapeel 4-8515013
Zijtaart 4-8520626
uden 4-8514562
uden 2-8571216
volkel 3-2339174
odiliapeel 3-9419184
Zijtaart 4-8520664
Zijtaart 4-8520700
Zijtaart 4-8520718
Zijtaart 3-9424043
Zijtaart 2-8528614
uden 4-8618172
Zijtaart 3-9424113
uden 3-9419746
Zeeland 2-8570016

13 22067.
13 21960.
12 21276.
14 19492.
13 19064.
13 18436.
12 18075.

12 16692.
13 16641.

10 15616.

10 14750.
12 14478.

10 13770.
10 13502.

10 13213.
10 12863.

AANGEWEZEN
Naam

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

RaaijmakersDiepeveen
TEAM VISSERS-BARIS

Th. Dekkers
Hans Korewijk

Ccomb. Hermens-vogels

M. Biemans

W. v.d. Acker & zn

J. van de Rakt

G. v.d. Oever & zn

Team Hoevenaars
R. Reichgelt
FPPS Ron Bergmans

Ad &Rowdy Hoevenaars

A. Janssen & zn
L. van der schilt
J. Wippert

W. v. Zuylen
J.A.0. van Dijck

P. van Bommel

E. Sari

Cor Geurts

Fam. vd. Schoot
H&R van den Berg
H. van den Boom
Remko Kok

C. Weterings

M & L Kremers

J. van den Bogaart

Pr Punten

16714.

16350.
16279.

15329.
9 14921.

9 14258.
14245.
9 13811.

8 13264.
8 12983.

12705.
8 12620.
12608.
9 12548.

HROPOFRRFRFOOWO ONOMOOPAOONKHE OUIWHFRFWNWOR

woonplaats

uden
Zijtaart
odiliapeel
Veghel
zeeland
Uden

uden
Vvolkel
uden
Nistelrode

uden

Uden
volkel
Zeeland
uden

Uden

uden

Sint Huber
zeeland
odiliapeel

Boekel
Veghel
zeeland
odiliapeel
uden

Uden
zeeland
Uden

Uden
Nistelrode

Totpnt

64111.
63130.
56205.
52954.
43887.
38795.
37419.
37126.
36112.
35602.

34745.
29774.
28778.
28287.
23720.
23679.
22510.
21402.
20695.
20024.

16940.
16197.
15121.
14599.
13724.
12221.
11472.
11133.

9507.

8486.

ROUVWRERENWOWNN

N0 ORRFRUNNOO® OhOCOOANNIA_ONV



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 2204.0005 A.P.C. Gommers Zijtaart 79216.4
2 2151.0941 Marc van den Berg Uden 76386.1
3 2151.9002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 69986.0
4 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 69933.6
5 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 51129.0
6 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden 50524.5
7 2151.1092 Hans Korewijk uden 48508.3
8 2151.9169 w. v.d. Acker & zn uden 47367.1
9 2151.1238 M. Biemans volkel 44434.6
10 2151.9045 G. v.d. Oever & zn uden 44358.9
11 2151.1475 3. van de Rakt Nistelrode 41411.6
12 2151.9402 Team Hoevenaars uden 41398.1
13 2151.0771 R. Reichgelt volkel 37872.9
14 2151.0925 FPPS Ron Bergmans Zeeland 37234.2
15 2151.9193 Ad &Rowdy Hoevenaars Uden 35947.2
16 2151.1211 L. van der schilt uden 32383.0
17 2151.1611 J. wippert Sint Hubert 31765.4
18 2151.9096 A. Janssen & zZn Uden 30981.9
19 2151.1319 P. van Bommel Boekel 28393.7
20 2151.1327 w. v. Zuylen Zeeland 26947.2
21 2151.0012 E. sari Veghel 25836.7
22 2151.9151 Fam. vd. Schoot odiliapeel 25631.1
23 2151.1638 J.A.0. van Dijck odiliapeel 24880.1
24 2151.9001 H&R van den Berg Uden 20394.2
25 2151.0009 Cor Geurts Zeeland 19150.6
26 2151.0306 C. weterings Uden 18235.9
27 2151.1639 H. van den Boom uden 17988.0
28 2151.0015 Remko Kok Zeeland 17888.7
29 2151.9266 Versteegde-Dommelen Boekel 13113.7
30 2151.9274 M & L Kremers uden 12063.6



